様式第 2号（第 8条関係）

審議会等会議録

会議の名称 加須市立樋遣川小学校 第２回学校評議員会議

開催日時

令和５年１１月１５日（水）

８：４５～（所要 １時間００分）

開催場所 加須市立樋遣川小学校 校長室

議長氏名

出席委員 渡辺 正男、清水 邦子、小林すみれ

欠席委員 ２人

会議次第

１ ２学期の教育活動について

２ 全国学力・学習状況調査及び埼玉県学力・学習状況調
査の結果について

３ 開校１５０周年記念事業について

４ ＰＴＡ活動について

５ 意見交換
６ 校内視察

会議資料の名称 令和５年度 第２回学校評議員会

会議の公開又は

非公開の別
公開

  非公開の理由

傍聴者の数 ０人

説明者の職・氏名 校長 刑部 香織

事務局職員の

職・氏名
教頭 廣田 秀樹

会議録の作成方法
■ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項